

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

Veículo: Boletim do Município Nº. 2532 Datas:12/04//2019 Página:01

DECRETO N. 18.132, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

Substitui membros do Fórum Municipal de Educação, nomeados por meio do Decreto n. 18.026, de 10 de dezembro de 2018.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; Considerando a necessidade de alterar alguns membros nomeados pelo Decreto n. 18.026, de 10 de dezembro de 2018, que "Nomeia os membros do Fórum Municipal de Educação e dá outras providências.":

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 108.404/16;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada Tatiana Cleber de Oliveira como representante titular do Centro de Educação Profissional da Fundação Hélio Augusto de Souza- Cephas/Fundhas - no Fórum Municipal de Educação, em substituição a Simone de Oliveira, nomeada por meio do Decreto n. 18.026, de 2018.

Art. 2º Fica nomeada Luciana Jammel como representante suplente do Centro de Educação Profissional da Fundação Hélio Augusto de Souza- Cephas/ Fundhas - no Fórum Municipal de Educação, em substituição a Tatiana Cleber de Oliveira, nomeada por meio do Decreto n. 18.026, de 2018.

Art. 3º Fica nomeada Adriana Fava Dias como representante suplente da Diretoria de Ensino da Região de São José dos Campos no Fórum Municipal de Educação, em substituição a Maria Claudia Outeiro Gorla, nomeada por meio do Decreto n. 18.026, de 2018.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 10 de abril de 2019.

Felicio Ramuth

Prefeito

Cristine de Angelis Pinto

Secretária de Educação e Cidadania

Melissa Pulice da Costa Mendes

Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

Everton Almeida Figueira

Departamento de Apoio Legislativo